PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 2484/2023

O SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, HUGO DE SOUSA CARDOSO, no uso
de suas atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0018.0021016/2023-28,

R E S O L V E

CONSTITUIR Comissão para Construção do Plano Plurianual do Estado do Piauí (PPA 2024-2027),
conforme especificado na tabela abaixo:

CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA
ROCHA SEABRA

Chefe de Gabinete do Procurador-Geral de Justiça
(Presidente da Comissão)

DENISE COSTA AGUIAR Assessora de Planejamento e Gestão

ÍTALO SILVA VAZ Servidor

NAYRAH HELYSE PEREIRA
MACHADO Servidora

CLÉRISTON DE CASTRO RAMOS Servidor

FRANCISCO LUIZ DE PAULA REGO Servidor

FRANCISCO MARIANO ARAÚJO
FILHO Servidor

AFRÂNIO OLIVEIRA DA SILVA Servidor

DENIS RODRIGUES DE LIMA Servidor

MARCOS MACIEL MARTINS BRITO Servidor

FRANCISCO EDUARDO LOPES VIANA Servidor

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de junho de 2023.

HUGO DE SOUSA CARDOSO
Subprocurador de Justiça Institucional

Documento assinado eletronicamente por HUGO DE SOUSA CARDOSO, Subprocurador(a) de
Justiça Institucional, em 23/06/2023, às 14:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0514202 e o
código CRC AA96B5C7.